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Cognoms, Nom Telèfon email Categoria Nom departament

Albarracin Gordo Lluis 34 935 812 649 Lluis.Albarracin@uab.cat Professor lector / ajudant doctor Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Alcalde Campos Rosalina 34 935 812 447 Rosalina.Alcalde@uab.cat Titular d'universitat interí Departament de Sociologia

Badillo Jimenez Edelmira Rosa 34 935 812 643 Edelmira.Badillo@uab.cat Professor agregat interí Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Banque Martinez Neus 34 935 813 203 Neus.Banque@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Bardavio Novi Antonio 34 935 812 656 Antonio.Bardavio@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Barquinero Estruch Joan Francesc 34 935 812 049 Francesc.Barquinero@uab.cat Agregat/da contractat doctor/a Departament de Biologia Animal, de Biologia Vegetal i d'Ecologia

Blanch Gelabert Silvia 34 935 811 484 Silvia.Blanch@uab.cat Professor agregat interí Departament de Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació

Boukafri Itahriouan Kaouthar 34 935 811 169 Kaouthar.Boukafri@uab.cat Formació personal investigador Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Buñuel Azor Immaculada 34 935 813 188 Inmaculada.Bunuel@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Calafell Subira Genina 34 935 813 203 Genina.Calafell@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Campa Guillem Maria Angels 34 935 812 680 Angels.Campa@uab.cat Prof titular d'escoles univer Departament de Filologia Francesa i Romànica

Castell Escuer Maria Antonia 34 935 811 764 Tona.Castell@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Aplicada

Castillo Ros Lorena 34 935811216 Lorena.Castillo@uab.cat Investigador predoctoral formació Departament de Filologia Espanyola

Comes Sole Pilar 34 935 813 204 Pilar.Comes@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Fierro Arias Jose Daniel 34 935811377 JoseDaniel.Fierro@uab.cat Professor associat laboral Departament de Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació

Fittipaldi Martina 34 935 811 377 Martina.Fittipaldi@uab.cat Professor visitant laboral Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Flecha Fernandez Sanmamed Ainhoa 34 935 813 192 Ainhoa.Flecha@uab.cat Professor agregat interí Departament de Sociologia

Flores Aguilar Gonzalo 34 935 811 679 Gonzalo.Flores@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal

Fontan Rodriguez Adelaida 34 935 811 878 Adelaida.Fontan@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Fontich Vicens Xavier 34 935 811 678 Xavier.Fontich@uab.cat Professor lector / ajudant doctor Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Fortuny Guasch Rosa 34 935 811 620 Rosa.Fortuny@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Aplicada

Garcia Gracia Maria Isabel 34 935 811 789 Maribel.Garcia@uab.cat Agregat/da contractat doctor/a Departament de Sociologia

Garriga Crespi Santi 34 935 811 417 Santi.Garriga@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Aplicada

Garriga Escribano Cecilio 34 935 811 733 Cecilio.Garriga@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Filologia Espanyola

Gassull Bustamante Cecilia 34 935 812 672 Cecilia.Gassull@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal

Gil Juan Maria Rosa 34 935 812 706 MariaRosa.Gil@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Gimeno Soria Xavier 34 935 813 197 Xavier.Gimeno@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Pedagogia Aplicada

Gorgorio Sola Maria Nuria 34 935 811 232 Nuria.Gorgorio@uab.cat Catedràtic/a contractat doctor/a Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Guibourg Garcia Isabel 34 935 813 199 Isabel.Guibourg@uab.cat Prof titular d'escoles univer Departament de Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació

Haas Fournel Carlos Alberto 34 935 813 429 Carlos.Haas@uab.cat Professor associat laboral Departament de Geografia

Hernandez Lopez Manuela 34 935 812 706 Manuela.Hernandez.Lopez@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Jordan Sierra Jose Antonio 34 935 813 007 Josep.Jordan@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Lobo Virseda Maria Josefa 34 935 812 657 MariaJose.Lobo@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Macia Fabrega Spei 34 935 812 671 Spei.Macia@uab.cat Prof titular d'escoles univer Departament de Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal

Manresa Potrony Mireia 34 935 812 645 Mireia.Manresa@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Martin Jimenez Sergio 34 935 811 216 Sergio.Martin.Jimenez@uab.cat Professor associat laboral Departament de Filologia Espanyola

Martinez Capon Ines 34 935 813 187 Ines.Martinez@uab.cat Professor associat laboral Departament de Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació

Marugan Oliva Olga 34 935 811 679 Olga.Marugan@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal

Mas Parera Maria Teresa 34 935 813 106 Teresa.Mas@uab.cat Professor associat laboral Departament de Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació

Mejias Macias Esperanza 34 935 811 377 Esperanza.Mejias@uab.cat Professor associat laboral Departament de Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació

Morera Ubeda Laura 34 935 812 647 Laura.Morera@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Morros Arandes Maria Teresa 34 935 811 377 MariaTeresa.Morros@uab.cat Professor associat laboral Departament de Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació

Nofre Maiz Mario Ismael 34 935 812 640 Mario.Nofre@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal

Oliver Olmo Sonia 34 935 812 682 Sonia.Oliver@uab.cat Professor agregat interí Departament de Filologia Anglesa i de Germanística

Ortega Blanco Margarita 34 935 811 321 Margarita.Ortega@uab.cat Professor associat laboral Departament de Biologia Animal, de Biologia Vegetal i d'Ecologia

Pallares Mercader Rosa Maria 34 935 811 677 RosaMaria.Pallares@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Aplicada

Parera Garcia Monica 34 935 811 620 Monica.Parera@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Aplicada

Paris Manas Georgina 34 935 812 635 Georgina.Paris@uab.cat Investigador/a postdoctoral Departament de Pedagogia Aplicada
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Perez Martin Maria Mar 34 935 811 679 MariaDelMar.Perez@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal

Perez Moreno Jessica 34 935 813 477 Jessica.Perez@uab.cat Investigador/a postdoctoral Departament de Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal

Pla Rius Maria Inmaculad 34 935 812 650 MariaInmaculada.Pla@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal

Poch Serra Juan 34 935 811 085 Joan.Poch@uab.cat Professor associat laboral Departament de Geologia

Prats Carreras Sonia 34 935 812 682 Sonia.Prats@uab.cat Professor associat laboral Departament de Filologia Anglesa i de Germanística

Pujol Corominas Blanca 34 935 811 679 Blanca.Pujol@uab.cat Professor vinculat Departament de Didàctica de l'expressió Musical, Plàstica i Corporal

Quiroga Uceda Patricia 34 935 811 419 Patricia.Quiroga@uab.cat Investigador/a postdoctoral Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Real Mercadal Maria Neus 34 935 868 255 Neus.Real@uab.cat Agregat/da contractat doctor/a Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Rodriguez Parron Montserrat 34 935 814 074 Montserrat.Rodriguez@uab.cat Agregat/da contractat doctor/a Departament de Pedagogia Aplicada

Rodriguez Perez Sara 34 935 811 419 Sara.Rodriguez@uab.cat Investigador/a postdoctoral Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Sala Lorda Guillermo 34 935 813 192 Guillem.Sala@uab.cat Investigador/a postdoctoral Departament de Sociologia

Salas Nayme Daniela 34 935 811 678 Nayme.Salas@uab.cat Investigador/a postdoctoral Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Sanchez Aguilar Agustin 34 935 811 216 Agustin.Sanchez@uab.cat Professor associat laboral Departament de Filologia Espanyola

Sanjuan Gonzalez Maria Carmen 34 935 812 707 Carme.Sanjuan@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Aplicada

Santos Gonzalez Javier 34 935 814 077 Xavier.Santos@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Secanilla Campo Esther Maria 34 935 813 196 Esther.Secanilla@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Serra Casals Enric 34 935 868 077 Enric.Serra@uab.cat Professor associat laboral Departament de Filologia Catalana

Silva Galan Josep Maria 34 935 812 635 JoseMaria.Silva@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Aplicada

Urrea Monclus Aida 34 935 813 188 Aida.Urrea@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Sistemàtica i Social

Valdes Sanchez Laura 34 935 812 646 Laura.Valdes@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Valls Aubert Francisco Javie 34 935 812 649 Xavier.Valls@uab.cat Professor emèrit Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Vanegas Muñoz Yuly Marsela 34 935 812 649 YulyMarsela.Vanegas@uab.cat Investigador/a postdoctoral Departament de Didàctica de la Matemàtica i de les Ciències Experimentals

Vazquez Carrasco Maria Dolores 34 935 811 620 MariaDolores.Vazquez.Carrasco@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Aplicada

Verger Fransoy Emilia Maria 34 935 812 745 Emilia.Verger@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de l'Expressió Musical, Plàstica i Corporal

Vila Santasusana Montserrat 34 935 812 634 Montserrat.Vila@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Filologia Catalana
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